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2-pokojowe mieszkanie 42 m2- Osiedle Zawadzkiego
Zapraszamy do zapoznania się ofertą sprzedaży 2-
pokojowego mieszkania o powierzchni 42 m2, położonego na 8. piętrze 
10-piętrowego bloku na osiedlu Zawadzkiego -Klonowica.
Budynek wyposażony w windę, a klatka schodowa utrzymana w czystości i
porządku. Doskonała lokalizacja nieruchomości ? bliskość Hali
widowiskowo-sportowej Netto Arena.
W pobliżu także liczne  sklepy, przychodnia, otaczające tereny zielone,
szkoły, przedszkola i place zabaw. 

Układ i wyposażenie:

              - Kuchnia: pełne umeblowanie wraz z wyposażeniem
              - 2 Pokoje: rozkładowe, przestronne
              - Łazienka i WC: osobne pomieszczenia, 
              - Balkon: duży, z ekspozycją na zachód,
              - Piwnica: przynależna do mieszkania, zapewnia dodatkową
przestrzeń do przechowywania

Standard wykończenia:

                 - Kompletnie wymieniona instalacja elektryczna i hydrauliczna
                 - Ściany gładzone, przygotowane do malowania
                 - Glazura i terakota w kuchni, łazience, przedpokoju oraz WC

Media i udogodnienia:

            - Ogrzewanie i ciepła woda: miejskie, co zapewnia komfort przez
cały rok
             - Parking: dwa zamykane parkingi pod blokiem, dostępne tylko dla
mieszkańców (szlaban na pilota)

Mieszkanie jest bardzo ciepłe i gotowe do natychmiastowego
zamieszkania. Możliwy zakupu dla osób spoza UE. 
Zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację.

Już 18 lat Spełniamy Państwa Marzenia

" Szulc Nieruchomości"

Najlepsze Oferty Nieruchomości Kredytów

Bezpłatnie pomożemy uzyskać

Kredyt - Pożyczkę - Leasing

Kupujemy nieruchomości za gotówkę

numer oferty 424164
nieruchomość MIESZKANIE
operacja SPRZEDAŻ
cena 429 000 PLN
cena [m2] 10 690 PLN
miejscowość SZCZECIN
dzielnica OS. ZAWADZKIEGO-

KLONOWICA
rodzaj nieruchomości WIEŻOWIEC
forma własności SPÓŁDZIELCZE

WŁASNOŚCIOWE Z
KW

powierzchnia 42 m2

ilość pokoi 2
piętro 8 / 10
rok budowy 1980
rynek WTÓRNY
czynsz administracyjny 700 PLN
standard DOBRY
materiał WIELKA PŁYTA
okna PCV
typ kuchni ODDZIELNA
ilość łazienek 1
dodatkowe BALKON
przynależne PIWNICA,

STAN.PARKINGOWE
NA ULICY, PARKING

NIESTRZEŻONY,
KOMÓRKA

źródło C.W. SIEĆ MIEJSKA
ogrzewanie C.O. Z SIECI

MIEJSKIEJ
zabezpieczenia DOMOFON

Uwaga! Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa.
Mają one charakter informacyjny - zalecamy ich osobistą weryfikację.



 

 

 

 



 


